ASSOCIACAO ATLETICA APARECIDENSE
PRESIDENCIA

ASSOCIACAO ATLETICA APARECIDENSE
CNPJ: 01.703.990/0001-97

RUA JOAO BATISTA DE TOLEDO, N° 15, CENTRO

APARECIDA DE GOIANIA - GO

BALANCO PATRIMONIAL EM 31 DE DEZEMBRO 2023

2022 2023
ATIVO 167.955,79 179.422,65
CIRCULANTE 25.926,78 43.700,80
DISPONIVEL 25.926,78 43.700,80
Bancos ¢/ movimento 1.756,98 0,00
Aplicagdes Financeiras 24.169,80 43.700,80
NAO CIRCULANTE 142.029,01 135.721,85
REALIZAVEL A LONGO PRAZO 30.869,58 42.379,54
Bloqueio judicial 30.869,58 42.379,54
IMOBILIZADO 111.159,43 93.342,31
Moéveis e utensilios 48.370,00 48.370,00
Maquinas e equipamentos 59.016,43 59.016,43
Computadores e periféricos 35.393,00 35.393,00
(-) Depreciagdes Acumuladas (31.620,00) (49.437,12)
PASSIVO (135.149,00) 179.422,65
CIRCULANTE 2.016.044,66 3.179.766,06
Fornecedores 163.505,50 279.525,50
Obrigagdes c/ pessoal 772.600,33 1.083.394,69
Obrigagbes Sociais 291.047,10 317.538,25
Obrigagdes tributarias 56.521,16 52.867,76
Empréstimos 247.718,20 754.569,79
Parcelamentos 39.138,47 117.489,68
Provisdes 103.048,38 243.823,30
Acordo extrajudicial 342.465,52 330.557,09
NAO CIRCULANTE 303.104,79 359.114,40
EXIGIVEL A LONGO PRAZO 303.104,79 359.114,40
Parcelamento 303.104,79 359.114,40
PATRIMONIO SOCIAL (2.151.193,66) (3.359.457,81)

RESULTADO DO EXERCICIO
Déficit/Superavit
RESULTADOS ACUMULADOS
Déficit/Superavit acumulados

(816.116,78)

(816.116,78)
(1.335.076,88)
(1.487.598,65)

(1.896.260,98)
(1.896.260,98)
(1.463.196,83)
(1.487.598,65)

Ajustes de Exercicios Anteriores 152.521,77 24.401,82
TOTAL DO PASSIVO 167.955,79 179.422,65
WILSON QUEIROZ BRASIL LUCIVANDO VICENTE ALVES
Presidente Contador: Reg. no CRC - GO sob o No. 023187
CPF: 211.868.711-72 CPF: 696.498.391-00
Assinado de forma digital por WILSON Assinado de forma digital por LUCIVANDO
Wl LSON QU EI ROZ QUEIROZ BRASIL:21186871172 LUCIVANDO VICENTE ALVES:69649839100

DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI
Multipla v5, ou=30968597000123,

. Multipla v5, ou=30968597000123,
B RAS I L'2 1 1 868 7 1 ou=Videoconferencia, ou=Certificado PF VICENTE g::f&fgfl'}:'\‘ﬁ)'g;‘:éeﬂgcad" PEAL,
A1, cn=WILSON QUEIROZ ALVES:69649839100 K/vessosasessroo
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ASSOCIACAO ATLETICA APARECIDENSE
CNPJ: 01.703.990/0001-97

PRESIDENCIA

RUA JOAO BATISTA DE TOLEDO, N° 15, CENTRO

APARECIDA DE GOIANIA - GO

ASSOCIACAO ATLETICA APARECIDENSE

DEMOSTRAGAO DE RESULTADO DO EXERCICIO 2023

RECEITA OPERACIONAL

Receitas ¢/ patrocinios
Receitas Premiagdes
Outras receitas
Receitas Financeiras

CUSTO OPERACIONAL
Saldrios e encargos

Servigos contratados PF e PJ
Viagens e hospedagem

DESPESAS OPERACIONAIS

Despesas Operacionais administrativas
Deprecia¢des e Armotizagdes
Despesas financeiras

Despesas tributarias

DEFICIT DO EXERCICIO

WILSON QUEIROZ BRASIL
Presidente
CPF: 211.868.711-72

WILSON QUEIROZ fieostoms sorspormson
DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI

B RAS I |_2 11 8687 1  WMuttiplavs, ou=30968597000123,
ou=Videoconferencia, ou=Certificado PF A1,

‘I 72 cn=WILSON QUEIROZ BRASIL:21186871172
Dados: 2024.04.30 19:53:35 -03'00"

2022
5.963.529,69

5.207.806,18
650.000,00
103.287,16
2.436,35

5.942.516,86
5.177.302,49
686.435,04
78.779,33

837.129,61
735.690,18
31.620,00
58.650,77
11.168,66

(816.116,78)

(/L)

2023
6.962.954,06

5.110.134,38
535.000,00
1.317.819,64
0,04

6.303.570,07
5.469.586,95
795.363,36
38.619,76

1.739.528,19
1.678.580,57
17.817,12
26.460,07
16.670,43

(1.080.144,20)

LUCIVANDO VICENTE ALVES
Contador: Reg. no CRC - GO sob o No. 023187
CPF: 696.498.391-00

LUCIVANDO
VICENTE
ALVES:69649839‘| 00 Dados: 2024.04.30 19:53:19 -0300°

ALVES:69649839100

Assinado de forma digital por LUCIVANDO VICENTE

DN: ¢=BR, 0=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5,
0u=30968597000123, ou=Presencial, ou=Certificado
A1, cn=LUCIVANDO VICENTE ALVES:69649839100



ASSOCIACAO ATLETICA APARECIDENSE
PRESIDENCIA
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ASSOCIACAO ATLETICA APARECIDENSE

CNPJ: 01.703.990/0001-97

RUA JOAO BATISTA DE TOLEDO, N° 15, CENTRO
APARECIDA DE GOIANIA - GO

DEMOSTRAGAO DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

Histérico Superévit (Déficit) Acumulado | Déficit Acumulado | AuSte Exercicio | Total do Patriménio
Anterior Social
SALDOS EM 31/12/2022 (816.116,78) (1.487.598,65) 152.521,77 (2.151.193,66)
|Movimentagéo no Periodo 0,00 0,00 (128.119,95) (128.119,95)
Superavit (Déficit) do Periodo - sem restricdo (1.080.144,20) 0,00 0,00 (1.080.144,20)
SALDOS EM 31/12/2023 (1.896.260,98) (1.487.598,65) 24.401,82 (3.359.457,81)
LUCIVANDO VICENTE ALVES

Contador: Reg. no CRC - GO sob o No. 023187
CPF: 696.498.391-00

WILSON QUEIROZ BRASIL
Presidente

CPF:211.868.711-72 Assinado de forma digital por LUCIVANDO
LUCIVANDO VICENTE ALVES 69649839100
DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipl
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